В Правление Братской городской общественной благотворительной организации по поддержке Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» имени Ивана Ивановича Наймушина

.

.

Ф.И.О. родителя

адрес и телефон

.

.

.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Братской городской общественной благотворительной организации по поддержке Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» имени Ивана Ивановича Наймушина, с Уставом ознакомлен и обязуюсь ежемесячно вносить членские взносы в размере, утвержденном попечительским советом.

Дата_______________________

Подпись_________________

Фамилия и имя ребенка, обучающегося в школе:

Класс: 1.__________________________________________________________________
_________________

2. ._________________________________________________________________
_________________

3.__________________________________________________________________
_________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

В Правление Братской городской общественной благотворительной организации по поддержке Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» имени Ивана Ивановича Наймушина

.

.

Ф.И.О. родителя

адрес и телефон

.

.

.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Братской городской общественной благотворительной организации по поддержке Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» имени Ивана Ивановича Наймушина, с Уставом ознакомлен и обязуюсь ежемесячно вносить членские взносы в размере, утвержденном попечительским советом.

Дата_______________________

Подпись_________________

Фамилия и имя ребенка, обучающегося в школе:

Класс: 1.__________________________________________________________________
_________________

2. ._________________________________________________________________
_________________

3.__________________________________________________________________
_________________